
Uživatelský manuál

1. Amaz�t Verge
2. USB Nabíjecí kabel a základna
3. Uživatelský manuál

Obsah balení

Přehled

Aplikace pro Amaz�t VERGE je dostupná pro iOS v Apple Store a pro Android v Google Play.
Prosím vyhledejte “Amaz�t Watch” pro stažení a nainstalování aplikace.

Stáhněte si Amaz�t Watch Aplikaci

Pro zapnutí hodinek stiskněte a držte tlačítko vpravo nahoře. Obrazovka hodinek se rozsvítí a začne se 
přehrávat úvodní animace. Animace se bude přehrávat několik minut, dokud se hodinky plně nezapnou.
Pro vypnutí hodinek stiskněte a držte stejné tlačítko vpravo nahoře po dobu 6 vteřin, než se objeví rozhraní pro 
vypnutí hodinek.
QR kód se zobrazí po prvním zapnutí hodinek. Tento kód bude použit pro spárování hodinek s Vaším 
telefonem.
Pokud je obrazovka v odpočinkovém režimu po zapnutí, stiskněte pro krátké rozsvícení obrazovky.

Zapnutí a vypnutí hodinek

Otevřete "Amaz�t Watch" aplikaci na mobilním telefonu, přihlašte se a naskenujte QR kód, který je zobrazený 
na obrazovce hodinek.

Párování hodinek

Připojte hodinky k nabíjecí stanici, jak je ukázáno na obrázku. Ujistěte se, že 4 výstupky jsou správně 
nasměrovány na konektory na hodinkách. Připojte nabíjecí kabel stanice k USB síťovému adaptéru nebo do 
PC. Nápis "Charging" se objeví, pokud je zahájeno nabíjení. Prosím, používejte síťový adaptér který je 
označený 5V a 1.0A.

Nabíjení hodinek

Nepokoušejte se sami vyměnit baterii hodinek nebo ji silou otevírat. Používejte pouze o�ciální nabíjecí 
stanici pro nabíjení tohoto zařízení.

Bezpečnostní informace k interní baterii

Tlačíko

Mikrofón

Pásek

Obrazovka Reproduktor
Měřič srdečního tepu

Port pro nabíjení a přenos dat

Dodavatel:


